L’anno duemilaven.trè, il giorno MARTEDÌ 7 MARZO 2023 alle ore 11,00 presso i locali dell’Is.tuto 
Comprensivo Statale di Notaresco (TE), si è tenuto il collaudo della fornitura in oggeLo rela.va al progeLo 
“ A SCUOLA CON UN BEL SORRISO - II EDIZIONE” tramite ODA fuori MePA per un importo totale pari a € 
116,83 IVA INCLUSA (centosedici,83 euro) alla presenza del Dirigente Scolas.co, doL.ssa Maria Lalli e del 
prof. Cioci Clorino, Collaudatore incaricato.  

Si è proceduto alla la verifica di conformità e corrispondenza della fornitura seguente con le 
tipologie e le caratteristiche dichiarate in sede di offerta.